การดําเนินการรายงานผลการพิจารณาการจัดซื้อ ชุดฝึกปฏิบัติการมาตรฐานการสอบเทียบ
และทดสอบสําหรับเครื่องมือวัดด้านมิติ จํานวน ๑ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สุมิพล 
คอร์ปอเรชั่น จํากัด ............... เสนอราคาเปŨนเงินทั้งสิ้น 2,498,000.00 บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพัน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ํากว่าเงินงบ
ประมาณ 34,000.00 บาท คิดเปŨนอัตราร้อยละ 1.34

ประกาศ ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ ดร.ธานินทร์ ศิลป์จารุ)